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ÜCRETSİZ
etkinlik biletlerinizi etkinlik günü
kültür merkezlerimizden temin

edebilirsiniz.

Program başladıktan sonra 
salonlara seyirci alınmayacaktır.

Program esnasında
salona giriş - çıkış yapılmaması

rica olunur.

Seyircilerimizin ilgili programlara
katılabilmeleri için programdan

20 dakika önce kültür merkezlerimizde
bulunmaları gerekmektedir.

ÜCRETLİ
etkinlik biletlerinizi Biletinial ve Biletix 

sitelerinden temin edebilirsiniz

Seyircilerimiz
program başlamadan

15 dakika önce salona alınmaktadır.

Yetişkin programlarında
(tiyatro ve sinema)

yaş sınırı uygulanmaktadır.

Salona yiyecek, içecek
ile girilmesi yasaktır.

Hepimizin güvenliği ve seyir kalitesi açısından kurallara riayet ettiğiniz için; 
Teşekkür Ederiz.
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Sevgili Bahçelievlerli Komşularım,
Havaların ısındığı, doğanın tazelenip renklendiği bu güzel bahar 
ayını hep birlikte keyifle karşılıyoruz. Mayıs ayında da birbirinden 
renkli ve özel etkinliklerle sizlerle buluşmanın heyecanını 
yaşıyoruz. Bahçelievler’in dört bir yanında gerçekleştirdiğimiz 
kültür-sanat etkinliklerimizde siz kıymetli komşularımızla bir 
arada olmak bizlere güç veriyor.

Her ay olduğu gibi bu ay da tiyatrolardan konserlere, çocuk 
etkinliklerine kadar dopdolu bir takvimle sizlerin karşısında 
olacağız. Etkinliklerimize gösterdiğiniz yoğun ilgi, bizlere her 
zaman daha iyisini yapma gayreti veriyor.

Kültür-sanat çalışmalarımızda mevsim ayırmaksızın yıl boyunca 
durmaksızın çalışmaya devam ediyoruz. Salonlarımızdan açık 
alanlara taşınan etkinliklerimizle Bahçelievler’i kültür ve sanatla 
buluşturmayı sürdüreceğiz.

Bu vesileyle tüm annelerimizin ve anne adaylarımızın Anneler 
Günü’nü en içten dileklerimle kutluyor, 19 Mayıs Atatürk’ü Anma, 
Gençlik ve Spor Bayramı’nda Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve 
silah arkadaşlarını rahmet ve minnetle anıyorum.

Mayıs ayının; sağlık, huzur ve güzelliklerle dolu geçmesini temenni 
ediyor, tüm komşularımıza sevgi ve saygılarımı sunuyorum.

Dr. Hakan BAHADIR
Belediye Başkanı
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11

ÇOCUK TİYATROSU
3+

40 dk.

Nurettin Topçu
Kültür Merkezi

ÜCRETSİZ etkinlik biletlerinizi,
etkinlik günü kültür merkezlerimizden temin edebilirsiniz.BİLETLİ

FLOYD USTA’NIN RENKLİ 
DÜŞLER ATÖLYESİ

03MAYIS
CUMARTESİ

13:00

Çocukların düşlerini gerçekleştiren “Düş Ustası Floyd Usta” ve 
onları çocuklara ulaştıran “Düş Postacısı Barnie”, yine atölyelerinde 
her zamanki gibi çalışırken bir anda düş aletlerinin çalışmadığını 
farkederler.
Sırayla Doktor Watson , Tamirci Rubukova ve Sihirbaz Hömünü, 
kendi yöntemleri ile düş aletlerini tamir etmeye çalışır ancak 
başarılı olamazlar. Derken, “Düşler Bakanlığı” atölyede çalışmanın 
durduğunu fark eder ve aletlerin tamir etmesi için Düş Perisi Mila’yı 
atölyeye gönderir.
Bu kez Mila, atölyede neyin yanlış gittiğini ve aletlerin neden 
bozulduğunu anlamaya çalışacaktır. Üç kafadar sorunu çözmeye 
çalışırken işler iyice karışacaktır.

Yazan-Yöneten: Gül ARDA
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ÇOCUK SİNEMASI
3+

Akif Emre
Kültür Merkezi

ÜCRETSİZ etkinlik biletlerinizi,
etkinlik günü kültür merkezlerimizden temin edebilirsiniz.BİLETLİ

12

ÇOCUK TİYATROSU

40 dk.

Akif Emre
Kültür Merkezi

ÜCRETSİZ etkinlik biletlerinizi,
etkinlik günü kültür merkezlerimizden temin edebilirsiniz.BİLETLİ

40 dk.40 dk.
MİSAFİR 1

04 MAYIS
PAZAR

13:00

Yalnız bir dinazor, ormanda karşılaştığı neşeli bir aslan ve zeki bir 
tavşanla dost olur. Oyunlar ve maceralarla dolu bir yolculuğa çıkan bu 
üçlü, dayanışmanın ve kahramanlığın gücünü keşfeder. Seyircilerden 
bir çocuğun hikayeye katılmasıyla, macera beklenmedik bir finale 
ulaşır. Misafir, dostluk ve birlikte başarmanın önemini interaktif bir 
dille anlatan sımsıcak bir çocuk oyunudur.

Yazan-Yöneten: Suat ACAR



13

YETİŞKİN TİYATROSU
12+

Bahçelievler
Kültür Merkezi

08MAYIS
PERŞEMBE

20:00

KAYIK DÜNYA
120 dk.

Keşke sokaklar çocukluğumuzdaki kadar saf, temiz ve eğlenceli olsa…
Oysa dünya döndükçe, hayat ne kadar acımasızlaşıyorsa, sokaklar da
bir o kadar karanlıklaşıyor… İki çocuğun sokakta oyunlarla başladığı 
yaşamı, bir yaşam savaşına dönüşüyor adeta. Ey gidi her şeyi bol 
İstanbul. Bir ekmek bulmak bu kadar mı güç olur? Taşına bak, toprağına
bak, gözünü alabilirsen tabi. Yok dünyada senin gibisi… Güzel olan bu
kadar mı zor olur? Zafer ve Bülent… Hepimiz gibi hayata oyunlarla 
merhaba deyip; hepimizden farklı ve acımasızca bir yaşamın içinde
buluyorlar kendilerini… Ve meçhule giden geminin kalktığı limana 
gelindiğinde, sadece Zaferler ve Bülentler başladıkları yerden çıkarlar o 
meçhul yolculuğa… Oysa varılacak nokta herkes için her zaman aynıdır…

BİLETLİ   300 TL
Etkinlik Biletlerini Biletix ve Biletinial sitesinden temin edilebilirsiniz.

Yazan: Eyüp BOLAT - Yöneten: Barış Can ÇELİK
Oyuncular : Burak AYDIN, Barış Can ÇELİK, Selin SELÇUK, Mahmut UGAR
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ÇOCUK TİYATROSU
3+

40 dk.

Nurettin Topçu
Kültür Merkezi

ÜCRETSİZ etkinlik biletlerinizi,
etkinlik günü kültür merkezlerimizden temin edebilirsiniz.BİLETLİ

OLİVER TWİST

Yazan: Charles DICKENS Yöneten: Cem ENGİN

10 MAYIS
CUMARTESİ

13:00

Oliver Twist, yetimhanede büyüyen kimsesiz bir çocuktur. 
Yetimhanede Oliver için işler pek de yolunda gitmemektedir. Bu 
sebeple oradan ayrılır ve yola koyulur. Hırsız çetesi ile yolu kesişen 
Oliver, yeni bir maceraya atılır. Yeni bir hayat kurduğunu düşünen 
Oliver, Kötü kalpli insanların arasına düştüğünden habersizdir. 
Hırsızlık gibi ağır bir suçla mahkemeye çıkan Oliver, Bay Brownlow 
yardımı ile oradan kurtulur. Bay ve Bayan Brownlow’un evinde 
yaşamaya başlayan Oliver, aradığı mutluluğu bulmuştur. Belki de 
ailesini. Peşini bırakmayan hırsız çetesi tarafından tekrar yakalanan 
Oliver. Yine Bay Brownlow’un yardımı ile kurtulur ve asıl önemli 
olanın aile, sevgi ve dostluk olduğunu anlar.
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ÇOCUK SİNEMASI
3+

Akif Emre
Kültür Merkezi

ÜCRETSİZ etkinlik biletlerinizi,
etkinlik günü kültür merkezlerimizden temin edebilirsiniz.BİLETLİ

ÇOCUK SİNEMASI
3+

Ayı Kardeşler: Zaman Yolculuğu, arkadaşlarını kurtarmak için zorlu 
bir maceraya atılan Vick’in hikayesini konu ediyor. Vick, büyük şehirde 
yaşayan ve sıklıkla iki ayı ve büyülü bir ormanla ilgili tuhaf rüyalar gören 
bir programcıdır. Bir gün patronu onu, Vick’e basit bir ağaç kesici olarak 
hayatına yeniden başlamasını teklif eden bir müşteriye götürür ve Vick 
de bunu memnuniyetle kabul eder. Ancak bu seçim Vick’i arkadaşlarını 
kurtarmak için uzay ve zamanda macera dolu bir yolculuğa çıkarır.

AYI KARDEŞLER
ZAMAN YOLCULUĞU
Tür: Animasyon

10 MAYIS
CUMARTESİ

13:00

108 dk.
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YETİŞKİN TİYATROSU
12+

Nurettin Topçu
Kültür Merkezi

ÜCRETSİZ etkinlik biletlerinizi,
etkinlik günü kültür merkezlerimizden temin edebilirsiniz.BİLETLİ

YETİŞKİN TİYATROSU
12+

Kalabalığın arasında sıkışıp kalmışken bir yazarın kalemiyle kitaplarda 
hayat bulan, etiyle kemiğiyle aramızda yaşayan insanların hikayesi...
“Çehov Kabare” Anton Çehov’un öykülerinden ve yazdığı 
oyunlarından yola çıkarak yazarın seçme karakterlerinin bir araya 
getirildiği, birbirinden bağımsız görünse de bir yapbozun parçaları 
gibi birleşerek birbirini tamamlayan altı kısa oyundan oluşmaktadır. 
Oyunda hayatın her alanında var olan sınıfsal ayrımın bireyler 
arasındaki iletişimsizliği nasıl gülünç ve içinden çıkılmaz bir hale 
getirdiğini görürüz. Çehov Kabare, izlerken bir yandan tiyatronun 
entelektüel üslubu ile bir Çehov okuması yaparken, bir yandan da 
en samimi duygular ile doya doya gülebileceğiniz komedi oyunudur.

ÇEHOV KABARE
Yazan: Anton ÇEHOV - Yöneten: Caner DEMİR
Oyuncular:Cengiz KÜÇÜKAYVAZ, Züleyha KARYAĞDI, Mücahit KOÇAK,
İlkan SÖKMEN, Samira TİRYAKİ, Dilek KÖPRÜCÜ

10MAYIS
CUMARTESİ

20:00

100 dk.
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ÇOCUK SİNEMASI
3+

Akif Emre
Kültür Merkezi

ÜCRETSİZ etkinlik biletlerinizi,
etkinlik günü kültür merkezlerimizden temin edebilirsiniz.BİLETLİ

3+

Ayı Kardeşler: Zaman Yolculuğu, arkadaşlarını kurtarmak için zorlu 
bir maceraya atılan Vick’in hikayesini konu ediyor. Vick, büyük şehirde 
yaşayan ve sıklıkla iki ayı ve büyülü bir ormanla ilgili tuhaf rüyalar gören 
bir programcıdır. Bir gün patronu onu, Vick’e basit bir ağaç kesici olarak 
hayatına yeniden başlamasını teklif eden bir müşteriye götürür ve Vick 
de bunu memnuniyetle kabul eder. Ancak bu seçim Vick’i arkadaşlarını 
kurtarmak için uzay ve zamanda macera dolu bir yolculuğa çıkarır.

AYI KARDEŞLER
ZAMAN YOLCULUĞU
Tür: Animasyon

11 MAYIS
PAZAR

13:00

108 dk.
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YETİŞKİN TİYATROSU
12+

Bahçelievler
Kültür Merkezi

BİLETLİ   200 TL
Etkinlik Biletlerini Biletinial sitelerinden temin edilebilirsiniz.

15 MAYIS
PERŞEMBE

20:00

ÇIKMAZ SOKAK
75 dk.

Ailesini depremde kaybetmiş bir psikolog olan Derviş, görev yaptığı 
hastanede kanser tedavisi gören Serap ile tanışır. Serap ile seanslar 
yaparlar. Derviş tüm mesleki ahlak kurallarını hiçe sayarak Serap’tan 
etkilenir ve ona evlenme teklifi eder. Serap hastalığı sebebiyle bunu 
reddeder. Derviş bundan kısa bir süre sonra Serap’ı kaybetmesiyle 
zihni bunalımlar yaşamaya başlar. Çareyi mesleğini bırakarak aşık 
olduğu kızın mahallesindeki insanlara yardımcı olmaya çalışmakta 
bulur. Mahalleye giderek bir kitapçı dükkanı açar ve kitap alan herkesin 
ücretsiz derdini dinler. Mahallelinin sorunlarını, dertlerini aynen 
zamanında Serap’ın yaptığı gibi onlarla beraber çözmeye çalışır. İşler 
yolunda giderken mahalleli Derviş’ten şüphe eder ve onu sorgulamaya 
başlar. Mahalleli olayı çözebilecek mi?

BİLETLİ   300 TL
Etkinlik Biletlerini ‘‘tiyatrolar.com’’ sitesinden temin edilebilirsiniz.

Yazan - Yöneten: M. Yusuf BAŞAK
Oyuncular :  Gökçe Çıra GÜMÜŞ, Ahmet SARÇIN, Mücahit Yusuf BAŞAK, 
Merve KARABULUT , Osman ATASEVEN, Selim ORUÇOĞLU
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YETİŞKİN TİYATROSU
12+

Akif Emre
Kültür Merkezi

ÜCRETSİZ etkinlik biletlerinizi,
etkinlik günü kültür merkezlerimizden temin edebilirsiniz.BİLETLİ

Kaynana Hafize Hanım, aniden oğlunun ve gelininin evine taşınır. 
Onun beklenmedik gelişi, Halit ve gelinini kaosa sürükler. Hafize 
Hanım, gelinine karşı soğuk tavırlarını eksik etmez ve sürekli “kendi 
mirasını” bahane ederek aileyi kontrol etmeye çalışır. Gelin ise Hafize 
Hanım’ın kaprislerine rağmen ailenin huzurunu korumaya çalışır.

KAYNANAMIN MİRASI
Yazan: Elif KOÇ Yöneten: Suat ERGİN
Oyuncular: Muhammed KANTEKİN,  Alev ŞENGÜL,
Gökhan ASLAN, SUAT ERGİN

16 MAYIS
CUMA

20:00

80 dk.
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ÇOCUK SİNEMASI
3+

Nurettin Topçu
Kültür Merkezi

ÜCRETSİZ etkinlik biletlerinizi,
etkinlik günü kültür merkezlerimizden temin edebilirsiniz.BİLETLİ

Yumurtalar Firarda: Afrika Macerası, çocuklarını kurtarmak için 
kendilerini türlü maceraların içerisinde bulan horoz Toto ve tavuk Di’nin 
hikayesini konu ediyor. Sevimli horoz Toto, eşi tavuk Di ile birlikte Tavuk 
Çiftliği’nde mutlu bir yaşam sürer. Onlar, altın rengi olan ve bu nedenle 
“altın yumurta” olarak görülen sevimli küçük yumurtalar Uly ve Max’ın 
gururlu ebeveynleridir. Uly ve Max’ın bu özelliği onların yaşamlarını 
tehdit etmektedir çünkü bazı yumurta koleksiyoncuları gözlerini onlara 
dikmiştir. Koleksiyoncuların amacı yumurtaları Afrika’ya götürmektir. 
Toto ve Di, çocuklarını kurtarmak için Afrika’ya sehayet etmenin yolunu 
bulup, bu süreçte karşılarına çıkan türlü engelleri aşmak zorundadır.

YUMURTALAR FİRARDA:
AFRİKA MACERASI
Tür: Animasyon

17 MAYIS
CUMARTESİ

13:00

90 dk.
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YETİŞKİN TİYATROSU
12+

Nurettin Topçu
Kültür Merkezi

ÜCRETSİZ etkinlik biletlerinizi,
etkinlik günü kültür merkezlerimizden temin edebilirsiniz.BİLETLİ

Lüks bir yaşam süren Oktay Doğan ve arkadaşlarının en büyük 
eğlencesi çevrelerindeki ilginç ve saf insanları keşfedip onlarla bir 
akşam yemeği boyunca dalga geçmektir. Bu zalim grup çarşamba 
günlerini “Salaklar Sofrası Günü” ilan etmiş ve her Çarşamba 
toplanıp bu sofrada kendilerince eğlenmeyi adet haline getirmiştir. 
O güne katılmanın şartı ise oldukça basittir; herkes yanında bir salak 
getirecek ve en enteresan salağı getiren büyük ödüle sahip olacaktır. 
Zavallı saflar bu yemeğe katılma sebeplerini bilmeden sahiplerine 
keyifli ve eğlenceli saatler yaşatıp onları mutlu ederler.
Dünya şampiyonu seçilebilecek kadar salak biri olan Avni Şenbul’u 
evine davet eden Oktay bu sefer durumun kontrolünü Avni’nin 
saflıkları yüzünden kaybeder ve her şey birbirine girer. Kahkahaya 
doyacağınız bu oyunda kimin gerçekten salak olduğuna karar 
vermeniz zor olacak.

SALAKLAR SOFRASI
Yazan: Francis VEBER Uyarlayan: Kerem YILMAZ
Oyuncular: Barış KÜÇÜKGÜLER, Tolga CANBEYLİ, Burak AYDIN, 
Caner KADAYIFÇI, Zeynep Derin ŞENYİĞİT, Fatma DOYUK

17 MAYIS
CUMARTESİ

20:00

120 dk.
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ÇOCUK SİNEMASI
3+

Akif Emre
Kültür Merkezi

ÜCRETSİZ etkinlik biletlerinizi,
etkinlik günü kültür merkezlerimizden temin edebilirsiniz.BİLETLİ

23

ÇOCUK TİYATROSU
3+

40 dk.

Akif Emre
Kültür Merkezi

ÜCRETSİZ etkinlik biletlerinizi,
etkinlik günü kültür merkezlerimizden temin edebilirsiniz.BİLETLİ

İZCİLER DOĞADA

18 MAYIS
PAZAR

13:00

Alican, bir gün piknik yapmaya gitmek istediğini annesine söyler, 
ancak annesi piknik için izin almamış olmasından dolayı karşı çıkar. 
Alican, annesine her şeyi anlatmanın gerektiğini düşünür, bu yüzden 
okulundaki her şeyi paylaşmaya başlar.

Anne, Alican’a sadece önemli şeyleri paylaşması gerektiğini öğretir, 
örneğin öğretmenin verdiği ödevleri veya okul etkinliklerini. Alican, 
izcilikle ilgili bir etkinlik yapacaklarını ve izci olacaklarını açıklar.

Yazan-Yöneten: Alican KAÇMAZ
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ÇOCUK SİNEMASI
3+

Nurettin Topçu
Kültür Merkezi

ÜCRETSİZ etkinlik biletlerinizi,
etkinlik günü kültür merkezlerimizden temin edebilirsiniz.BİLETLİ

Yumurtalar Firarda: Afrika Macerası, çocuklarını kurtarmak için 
kendilerini türlü maceraların içerisinde bulan horoz Toto ve tavuk Di’nin 
hikayesini konu ediyor. Sevimli horoz Toto, eşi tavuk Di ile birlikte Tavuk 
Çiftliği’nde mutlu bir yaşam sürer. Onlar, altın rengi olan ve bu nedenle 
“altın yumurta” olarak görülen sevimli küçük yumurtalar Uly ve Max’ın 
gururlu ebeveynleridir. Uly ve Max’ın bu özelliği onların yaşamlarını 
tehdit etmektedir çünkü bazı yumurta koleksiyoncuları gözlerini onlara 
dikmiştir. Koleksiyoncuların amacı yumurtaları Afrika’ya götürmektir. 
Toto ve Di, çocuklarını kurtarmak için Afrika’ya sehayet etmenin yolunu 
bulup, bu süreçte karşılarına çıkan türlü engelleri aşmak zorundadır.

YUMURTALAR FİRARDA:
AFRİKA MACERASI
Tür: Animasyon

18MAYIS
PAZAR

13:00

90 dk.
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YETİŞKİN TİYATROSU

Nurettin Topçu
Kültür Merkezi

DERS ARASI TİYATRO

BAHÇELİEVLER ÖĞRETMENLER TİYATRO GRUBU

85 dk.
BEN BİR ÖĞRETMENİM
Yazan-Yöneten: Uğur GÜVERCİN
Oyuncular: Menduh SEVEN, Ebru GÖKÇE, Serpil TERZİ, Ersin KAYA, Serkan TIRPAN, 
Fatih YILDIRIM, Yakup AYAYDIN, Beyzanur GÜNDOĞDU

21 MAYIS
ÇARŞAMBA

20:00

Rasim babası gibi öğretmen olmak isteyen idealist bir gençtir. 
Annesinin tüm engellemelerine rağmen okulunu bitirir bitirmez doğu 
görevine gönüllü olarak gider. İlk görev yeri daha yeni iki şehit öğretmeni 
olan Tunceli Çemişgezek’tir. Rasim, bayrağı devraldığını düşünür ve 
korkusuzca çocuklara bildiği tüm doğruları ve vatan sevgisini anlatır. 
Köylü Rasim’i çok sever ve ona sahip çıkar. Tüm korkutmalara ve 
engellemelere rağmen onlarla bir aile gibi olur. Babasının hastalığı 
nedeniyle İstanbul’a tayin istemek zorunda kalan Rasim köyden sonra 
şehirdeki okula, öğrencilere ve öğretmen arkadaşlarına alışmakta 
zorlanır. 
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YETİŞKİN TİYATROSU
12+

Bahçelievler
Kültür Merkezi

22 MAYIS
PERŞEMBE

20:00

SAVAŞIN SON GÜNÜ
60 dk.

Oyun, boşanmak üzere olan bir çiftin ülkelerinde savaşın başlamasıyla bir-
likte boşanma dilekçelerini teslim edemeden evlerinin sığınağına inmelerini 
ve yedi aylık bebekleriyle iki aydır orada yaşamalarını konu almaktadır. Bu 
süreçte kişilik çatışmaları ortaya çıkmakta, toplumsal roller birbirine karış-
makta ve ego ile açgözlülük devreye girmektedir. İnsan psikolojisinin bu ko-
şullar altında nasıl değişebileceği anlatılmaktadır. Oyunda, çiftin sığınakta 
yaşadıgı çatışmalar ile dışarıda devam eden savaş trajikomik bir dille iç içe 
geçirilerek anlatılmaktadır.

BİLETLİ   300 TL
Etkinlik Biletlerini Biletinial sitesinden temin edilebilirsiniz.

Yazan: Esra SANCAK Yöneten: Erkay YAVUZ
Oyuncular :  Özgür Esat ŞENTÜRK, Beste ESER
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YETİŞKİN TİYATROSU
12+

Akif Emre
Kültür Merkezi

ÜCRETSİZ etkinlik biletlerinizi,
etkinlik günü kültür merkezlerimizden temin edebilirsiniz.BİLETLİ

24MAYIS
CUMARTESİ

20:00

85 dk.
7 GÜZEL ADAM
Yazan-Yöneten: Erkay YAVUZ
Oyuncular: Coşkun GÜLTEKİN, Hamdi MALCI, Cem BOZA

Maraş’taki Yedi Güzel Adam müzesinde yolu kesişen adamların dertleri 
aynıdır. Yedi Güzel Adam’ın izini sürerken, bir taraftan da onların 
hikayelerinde kendi acılarını ve dertlerini görürler. Çocuklukta başlayan 
hikayeler alın yazısı mıdır?
Şairler gönüllü müdür acı çekmeye, yoksa acı şiirin olduğu yüklerimi mi 
seçer?
Akıllarında sorular, kalplerinde yüksek sesle söylemeye korktukları 
dertleriyle, birkaç adamın hikayesi bu. Güzel adamlar neden güzelse, 
onu arıyorlar. Güzel olana layık olmak için...
Yedi Güzel Adam...
Birbirinden farklı ve birbirinden güzel yürekler.
Yıllar sonra onların izini takip ederek buluşan başka güzel adamlar.
Gidenlerin ayak izlerini takip ederek yürüyen adamların yolu birbiriyle 
kesiştiğinde gözyaşı ve kahkaha kaçınılmaz olur.
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ÇOCUK SİNEMASI
3+

Akif Emre
Kültür Merkezi

ÜCRETSİZ etkinlik biletlerinizi,
etkinlik günü kültür merkezlerimizden temin edebilirsiniz.BİLETLİ

30

ÇOCUK TİYATROSU

40 dk.

Akif Emre
Kültür Merkezi

ÜCRETSİZ etkinlik biletlerinizi,
etkinlik günü kültür merkezlerimizden temin edebilirsiniz.BİLETLİ

PARKTAKİ
SÜPER DOSTLAR

25 MAYIS
PAZAR

13:00

Parktaki mutlu yaşamlarına devam eden dostlarımız, kardeşçe 
ve birbirlerini üzmeden hayatlarına devam etmektedirler. Fakat 
yaşanılan bir olumsuzluk onların bu huzurlu ortamlarının tehlikeye 
girmesine neden olur. Dostlarımız her zaman yaptıkları gibi birlik 
olurlar ve mücadeleye girişirler.

Yazan:-Yöneten: Volkan Taha ŞEKER
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ÇOCUK TİYATROSU
3+

40 dk.

Nurettin Topçu
Kültür Merkezi

ÜCRETSİZ etkinlik biletlerinizi,
etkinlik günü kültür merkezlerimizden temin edebilirsiniz.BİLETLİ

TATLI DÜŞLER

25 MAYIS
PAZAR

13:00

Pembe Şeker’in komşusu Bayan Susam’ın pastanesi sinek avlamakta 
ve hiç iş yapmamaktadır. Hırsından ve kıskançlığından ne yapacağını 
bilemeyen Bayan Susam çok kötü bir şey yapmış ve Pembe Şeker’in 
dükkanının kapanmasına sebep olmuştur. Sizce Bayan Susam 
yaptığı kötülükten pişman olacak mı?
Pembe Şeker dükkanını tekrar açıp harika pastalar yapmaya devam 
edebilecek mi?

Yazan: Ebru ÇÖMLEKÇİ Yöneten: Seyit DEMİR
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YETİŞKİN TİYATROSU
12+

Bahçelievler
Kültür Merkezi

-Pardon! Ağrı kesici var mı?
-Sen ne değişik adamsın.
-Lütfen çıkar mısınız dışarı!
-Bak ben hırsız filan değilim. Sana zarar vermek istemiyorum.
-Fare zehri var mı? 
-O silahı bırakır mısın?
-Ne saçma sapan videolar bunlar. 
-Ne iş yapıyorsun sen?
-Bence mutsuz olmakta günah.
Hayatının en kaotik döneminden geçen çaresiz ve ümitsiz bir adam, intihar etmek 
için bir eczaneye girer. Fakat eczacı kalfası hiç de sıradan bir çalışan değildir. 
Birbirlerini her geçen dakika kaosa sürüklerken, bir yandan da başlarına gelen 
talihsiz olayların üstesinden gelmeye çalışırlar. Fakat şanssızlıklar birbirini kovalar. 
“İntiharın en kolay yolu, seninle bir gün geçirmek…”

HAPI YUTTUK

29 MAYIS
PERŞEMBE

20:00

110 dk.

BİLETLİ   300 TL
Etkinlik Biletlerini Biletix ve Biletinial sitesinden temin edilebilirsiniz.

Yazan: Tolga CANBEYLİ Yöneten: Barış Can ÇELİK
Oyuncular: Barış KÜÇÜKGÜLER, Tolga CANBEYLİ
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KONSER

Nurettin Topçu
Kültür Merkezi

Şef: Şeref ULUSOY

BAHÇELİEVLER BELEDİYESİ
TÜRK SANAT MÜZİĞİ KOROSU

29MAYIS
PERŞEMBE

20:00

Tarih boyunca şiirlere, hikayelere ve şarkılara ilham veren İstanbul’ 
un zarif silueti, bu kez Türk Sanat Müziği’ nin en güzel eserleriyle 
yankılanacak. “İstanbul Şarkıları” adlı konserimizde, hem fetih ruhunu 
hem de bu kadim şehrin zarafetini notlara taşıyoruz.
İstanbul sokaklarını, semtlerini, denizini, aşklarını ve hüznünü anlatan 
unutulmaz İstanbul şarkılarıyla sizleri zamanda yolculuğa davet 
ediyoruz.

İSTANBUL’UN FETHİ
ÖZEL PROGRAMI

“İSTANBUL ŞARKILARI”
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YETİŞKİN TİYATROSU
12+

Nurettin Topçu
Kültür Merkezi

ÜCRETSİZ etkinlik biletlerinizi,
etkinlik günü kültür merkezlerimizden temin edebilirsiniz.BİLETLİ

Şefik Şaşmaz (ŞŞ) Sağlık Bakanlığında çalışan dürüst bir memurdur. 
Yaklaşan bayramdan önce açılışı planlanan çocuk bakım evine boya 
temini için bir üst düzey yetkiliden imza alması gerekmektedir. Ancak 
bir dinlenme tesisinde kalmakta olan yetkiliye ulaşması hiç kolay 
olmayacaktır. Tesise giriş çabası hem görevliler hem konukları içine 
çeken komik ve karmaşık olaylar zincirini başlatır.
Yanlış anlamalar, sürprizler ve bol kahkaha dolu bu oyunda bakalım 
Şefik amacına ulaşabilecek mi?

BUGÜN GİT YARIN GEL

31 MAYIS
CUMARTESİ

20:00

90 dk.

Yazan: Valentin  KATAEV UYARLAYAN: Göksel KORTAY  Yönetmen: Haluk AYVAZOĞLU
Oyuncular: Jale CANBUL, Mehmet TÜRKBEYLER, İzden ÜNLÜ, Makbule DEMİRBAŞ, 
Ebru DEMİR, Volkan ÖZCAN, Beyhan KUMAŞ, Emel KOÇER GÜR, Türkan DURUKAN, 
Semra YILDIRIM, Bahar ÖZGÜL, Hazal GÖKSUN, Serdar TAŞPINAR









Şirinevler Mah. Barbaros Cad. No: 5 
444 0 311 (3398)

BELEDİYE
KÜTÜPHANELERİMİZ

6 Aralık 2022 tarihi itibariyle hizmete 
geçen kütüphanemiz, haftanın 7 günü 24 

saat hizmet vermektedir. İstediğiniz  
kitapları 15 gün süre ile ödünç alabilir, 

belediyemizin ücretsiz internetinden de 
faydalanabilirsiniz.

ŞULE YÜKSEL ŞENLER
KÜTÜPHANESİ VE BİLİM MERKEZİ



Şirinevler Mah. Barbaros Cad. No: 5 
444 0 311 (3398)

BELEDİYE
KÜTÜPHANELERİMİZ

6 Aralık 2022 tarihi itibariyle hizmete 
geçen kütüphanemiz, haftanın 7 günü 24 

saat hizmet vermektedir. İstediğiniz  
kitapları 15 gün süre ile ödünç alabilir, 

belediyemizin ücretsiz internetinden de 
faydalanabilirsiniz.

ŞULE YÜKSEL ŞENLER
KÜTÜPHANESİ VE BİLİM MERKEZİ















Kocasinan Merkez Mh. Kandil Sk. No:6
441 95 59

BELEDİYE
KÜTÜPHANELERİMİZ

Kültür ve Turizm Bakanlığı Bahçelievler 
Siyavuşpaşa Çocuk Kütüphanesi,  Akif Emre 

Kültür Merkezimizde bulunmakta olup  Pazar 
günü hariç haftanın 6 günü

saat: 08.30 – 18.00 arası hizmet vermektedir. 
Kütüphanemizde çocukların gelişim 

alanlarını destekleyecek çeşitli etkinlik ve 
programlarda yer almaktadır. 

Kütüphanemizden kayıt olmak suretiyle 
faydalanabilirsiniz.

BAHÇELİEVLER SİYAVUŞPAŞA
ÇOCUK KÜTÜPHANESİ

BELEDİYE
KÜTÜPHANELERİMİZ

Kocasinan Merkez Mah. Osman Gazi Sok. 
No:8 Bahçelievler / İSTANBUL

 444 0 311 (8469-8470)

Bahçelievler Kongre Merkezi ve Nikah 
Sarayının -1. Katında faaliyete geçen 

Bahçelievler İlçe Halk Kütüphanesi, 0-3 yaş, 
4-6 yaş, 7-14 yaş ve yetişkin bölümleriyle 

haftanın 7 günü kitapseverlere ve ders 
çalışmak isteyenlere hizmet vermektedir 

12.376 kitaba ev sahipliği yapan 
kütüphanemizden 15 gün süre ile kitap ödünç 

alabilir ve ücretsiz internet hizmetimizden 
faydalanabilirsiniz. 

BAHÇELİEVLER İLÇE 
HALK KÜTÜPHANESİ



BELEDİYE
KÜTÜPHANELERİMİZ

Kocasinan Merkez Mah. Osman Gazi Sok. 
No:8 Bahçelievler / İSTANBUL

 444 0 311 (8469-8470)

Bahçelievler Kongre Merkezi ve Nikah 
Sarayının -1. Katında faaliyete geçen 

Bahçelievler İlçe Halk Kütüphanesi, 0-3 yaş, 
4-6 yaş, 7-14 yaş ve yetişkin bölümleriyle 

haftanın 7 günü kitapseverlere ve ders 
çalışmak isteyenlere hizmet vermektedir 

12.376 kitaba ev sahipliği yapan 
kütüphanemizden 15 gün süre ile kitap ödünç 

alabilir ve ücretsiz internet hizmetimizden 
faydalanabilirsiniz. 

BAHÇELİEVLER İLÇE 
HALK KÜTÜPHANESİ



BİLGİ EVLERİ VE KÜTÜPHANELER

Kocasinan  Kütüphanesi ve Bilgi Evi / Telefon: 0212 474 22 69 - 70
Adres: Kocasinan Merkez Mah. Bağcılar Karayolu Cad. No:2 

Yenibosna  Kütüphanesi ve Bilgi Evi / Telefon: 0212 654 77 91
Adres: Yenibosna Merkez Mah. Nigar Sok. No:21 Abdurrahim Karakoç 
Kültür Merkezi

Nazife Yaman Kütüphanesi ve Bilgi Evi / Telefon: 0212 656 50 25 - 
0212 651 50 55 Adres: Kocasinan Merkez Mah. Eski Edirne Yolu No: 72/3
Nazife Yaman Sağlık Ocağı Üstü

Soğanlı Kütüphanesi ve Bilgi Evi / Telefon: 444 0 311 (8404)
Adres: Mustafa Kemal Paşa Cad. Erman Sok. No:19 Soğanlı 



BİLGİ EVLERİ VE KÜTÜPHANELER

Kocasinan  Kütüphanesi ve Bilgi Evi / Telefon: 0212 474 22 69 - 70
Adres: Kocasinan Merkez Mah. Bağcılar Karayolu Cad. No:2 

Yenibosna  Kütüphanesi ve Bilgi Evi / Telefon: 0212 654 77 91
Adres: Yenibosna Merkez Mah. Nigar Sok. No:21 Abdurrahim Karakoç 
Kültür Merkezi

Nazife Yaman Kütüphanesi ve Bilgi Evi / Telefon: 0212 656 50 25 - 
0212 651 50 55 Adres: Kocasinan Merkez Mah. Eski Edirne Yolu No: 72/3
Nazife Yaman Sağlık Ocağı Üstü

Soğanlı Kütüphanesi ve Bilgi Evi / Telefon: 444 0 311 (8404)
Adres: Mustafa Kemal Paşa Cad. Erman Sok. No:19 Soğanlı 

Hürriyet Bilgi Evi / Telefon: 0212 653 88 73
Adres: Hürriyet Mahallesi Hisar Sokak Bedriye Yılmaz Aile Sağlık 
Merkezi Arkası

Zafer Kütüphanesi ve Bilgi Evi/ Telefon: 0212 652 40 35
Adres: Zafer Mah. Yıldırım Beyazıt Cad. Yıldırım Beyazıt Park İçi 
Yenibosna Merkez Camii Yanı / Yenibosna

Altınyıldız Bilgi Evi / Telefon: 0212 503 73 62
Adres: Yenibosna Merkez Mh. Öksüz Sk. No: 2

Cumhuriyet Bilgi Evi / Telefon: 0212 435 25 26
Adres: Cumhuriyet Mh. Mesut Sk. No: 37

Selin Sokak Kütüphanesi ve Bilgi Evi 
Telefon: 0212 515 36 65
Adres: Kocasinan Merkez Mahallesi Paşa Sokak No:10 Selin Sokak 
Parkı Yanı / Kocasinan

Siyavuşpaşa Bilgi Evi / Telefon: 0212 554 21 02 - 0212 554 21 04 
Adres: Siyavuşpaşa Mah. Çavuşpaşa Cad. Oğuzhan Sok. No: 9 
Siyavuşpaşa Kültür ve Spor Kompleksi Kat: 1



08:30 - 10:30

CUMARTESİ-PAZARTESİSAATLER

SİYAVUŞPAŞA KÜLTÜR VE SPOR KOMPLEKSİ FITNESS SEANSLARI

10.45-12.45

13.00-15.00

15.30-17.30

17.45-19.45

20.00-22.00

FITNESS YETİŞKİN

FITNESS YETİŞKİN

FITNESS YETİŞKİN

FITNESS YETİŞKİN

FITNESS YETİŞKİN

FITNESS YETİŞKİN

SALI-PERŞEMBE

FITNESS YETİŞKİN

FITNESS YETİŞKİN

FITNESS YETİŞKİN

FITNESS YETİŞKİN

FITNESS YETİŞKİN

FITNESS YETİŞKİN

ÇARŞAMBA-CUMA

FITNESS YETİŞKİN

FITNESS YETİŞKİN

FITNESS YETİŞKİN

FITNESS YETİŞKİN

FITNESS YETİŞKİN

FITNESS YETİŞKİN

10:00 - 12:00

12:30 - 14:30

15:30 - 17:30

17:45 - 19:45

20:00 -22:00
PAZAR

13:45/14:45
SALI-PERŞEMBE CUMARTESİ / PAZARBASKETBOL

10-11-12 YAŞ

10-11-12 YAŞ

14:45/15:45

16:30/17:30

17:30/18:30

8-9-10 YAŞ KARMA

BASKETBOL

8-9-10 YAŞ

13-14 YAŞ 16:45/17:45 19:30/20:3011-14 YAŞ

8-9-10 YAŞ

15:45/16:45 18:30/19:30

14:30/15:30
P.TESİ-ÇARŞ-CUMA CUMARTESİ / PAZARVOLEYBOL

10-11-12 YAŞ

10-11-12 YAŞ

15:30/16:30

12:30/13.30

13.30/14:30

VOLEYBOL

10-12 YAŞ

8-9 YAŞ

10-12 YAŞ 14:30/15:308-9 YAŞ 16:30/17:30
13-14 YAŞ 15:30/16:3013-14 YAŞ 17:30/18:30

8-9-10 YAŞ



BAYAN BAY

YETİŞKİN

CUMARTESİ-PAZARTESİSAATLER SALI-PERŞEMBE

YETİŞKİN

YETİŞKİN

YETİŞKİN

YETİŞKİN

SAATLER

YETİŞKİN

YETİŞKİN

YETİŞKİN

YETİŞKİN

YETİŞKİN

ÖĞRENCİ

ÖĞRENCİ

YETİŞKİN

YETİŞKİN

YETİŞKİN

YETİŞKİN

ÇARŞAMBA-CUMA

YETİŞKİN

YETİŞKİN

YETİŞKİN

YETİŞKİN

YETİŞKİN

09:00 - 10:00

10.30-11.30

ÇARŞAMBA-CUMA
PİLATES

10:30/11:30 18:30/19:30

SALI-PERŞEMBE

12.00-13.00

13.30-14.30

15.00-16.00

16.30-17.30

18.00-19.00

19.30-20.30

21.00-22.00

09:00 - 10:00

10.30-11.30

12.00-13.00

13.30-14.30

15.00-16.00

16.30-17.30

18.00-19.00

19.30-20.30

21.00-22.00

YETİŞKİN

ÖĞRENCİ

ÖĞRENCİ

Siyavuşpaşa Mah. Çavuşpaşa Cad. Oğuzhan Sok. No:9 Bahçelievler
0212 554 21 03 - 06

PAZAR

YÜZME BİLEN YETİŞKİN

YÜZME BİLEN YETİŞKİN

YÜZME BİLEN YETİŞKİN

YÜZME BİLEN YETİŞKİN

YÜZME BİLEN YETİŞKİNYÜZME BİLEN YETİŞKİNYÜZME BİLEN YETİŞKİNYÜZME BİLEN YETİŞKİN

Kayıt için: www.sporkenti.com

SİYAVUŞPAŞA KÜLTÜR VE SPOR KOMPLEKSİ YÜZME SEANSLARI



RIZA KAYAALP
SPOR KOMPLEKSİ

RIZA KAYAALP SPOR KOMPLEKSİ FITNESS SEANSLARI

09:30 - 11:00

PAZARTESİSAATLER

PAZAR

ÇARŞAMBA-CUMA

11:30 - 13:00 YETİŞKİN

YETİŞKİN

13:00 - 14:30

15:45 - 17:00

YETİŞKİN

YETİŞKİN

YETİŞKİN

YETİŞKİN

YETİŞKİN

YETİŞKİN

15:00-17:30

18:30-21:00

19:00 - 20:30

20:30 - 22:00

SALI-PERŞEMBE-C.TESİ

YETİŞKİN

YETİŞKİN

YETİŞKİN

YETİŞKİN

YETİŞKİN

YETİŞKİN



BAYAN BAY

PAZARTESİ-CUMARTESİSAATLER

RIZA KAYAALP SPOR KOMPLEKSİ YÜZME SEANSLARI
SALI-PERŞEMBE

09:30 - 10:30

YETİŞKİN

YETİŞKİN

ERKEK ÇOCUK ERKEK ÇOCUK

ERKEK ÇOCUK

14:00 - 15:00

11:00 - 12:00 YETİŞKİN

YETİŞKİN

KIZ ÇOCUK

YETİŞKİN

12:30 - 13:30

15:30 - 16:30

SAATLER

ÇARŞAMBA-CUMASAATLER PAZAR  (YÜZME BİLEN)SAATLER

YETİŞKİN

YETİŞKİN

Vali Recep Yazıcıoğlu Cad. No:48 (Nish İstanbul Yanı) Bahçelievler
0212 484 38 66 - 67

 

YETİŞKİN

YETİŞKİN

YETİŞKİN

KIZ ÇOCUK

20:00 - 21:00

Y. BİLEN YETİŞKİN Y. BİLEN YETİŞKİN21:00 - 22:00

Y. BİLEN YETİŞKİN21:00 - 22:00

21:00 - 22:00

18:30 - 19:30

17:00 - 18:00

09:30 - 10:30

YETİŞKİN
YETİŞKİN

11:00 - 12:00 YETİŞKİN

YETİŞKİN

20:00 - 21:00
18:30 - 19:30

YETİŞKİN

YETİŞKİN
YETİŞKİN

YETİŞKİN15:00 - 16:00

20:00 - 21:00
18:30 - 19:30
16:30 - 17:30

09:30 - 10:30

14:40 - 15:40

11:00 - 12:00

12:30 - 13:30

16:00 - 17:00

20:00 - 21:00

18:30 - 19:30

17:00 - 18:00

Kayıt için: www.sporkenti.com



FEVZİ ŞEKER SPOR KOMPLEKSİ ENGELLİ YÜZME SEANSLARI

PAZARTESİSAATLER

15:30 - 16:15

16:45 - 17:30

18:00 - 18:45

19:15 - 20:00

ÇARŞAMBA

BEDENSEL ERKEK ÇOCUK

ZİHİNSEL ERKEK YETİŞKİN

ZİHİNSEL ERKEK ÇOCUK

ZİHİNSEL ERKEK ÇOCUK

ZİHİNSEL ERKEK YETİŞKİN

ZİHİNSEL ERKEK ÇOCUK

20:30 - 21:15

SAATLER

BEDENSEL ERKEK YETİŞKİN

BEDENSEL ERKEK ÇOCUK

ZİHİNSEL ERKEK ÇOCUK15:30 - 16:15

16:45 - 17:30

18:00 - 18:45

19:15 - 20:00

BEDENSEL ERKEK YETİŞKİN20:30 - 21:15

15:30 - 16:15

SAATLER

16:45 - 17:30

18:00 - 18:45

19:00 - 20:00

SAATLERSALI

ABONE SEANSI YETİŞKİN

20:30 - 21:30 ABONE SEANSI YETİŞKİN

BEDENSEL BAYAN YETİŞKİN

ZİHİNSEL BAYAN YETİŞKİN

ZİHİNSEL KIZ ÇOCUK 15:30 - 16:15

16:45 - 17:30

18:00 - 18:45

19:00 - 20:00 ABONE SEANSI YETİŞKİN

20:30 - 21:30 ABONE SEANSI YETİŞKİN

BEDENSEL BAYAN YETİŞKİN

BEDENSEL KIZ ÇOCUK

ZİHİNSEL KIZ ÇOCUK

PERŞEMBE

FEVZİ ŞEKER
SPOR KOMPLEKSİ

PAZARTESİ-ÇARŞAMBA
CUMASAATLER

09:00 - 10:30

10:30 - 12:00

YETİŞKİN

YETİŞKİN

12:00 - 13:30 YETİŞKİN

13:30 - 15:00 YETİŞKİN

16:00 - 18:30 YETİŞKİN

19:00 - 21:30 YETİŞKİN

SALI-PERŞEMBESAATLER

09:00 - 11:30

12:00 - 14:30

YETİŞKİN

YETİŞKİN

15:30 - 17:00 YETİŞKİN

17:00 - 18:30 YETİŞKİN

18:30 - 20:00 YETİŞKİN

20:00 - 21:30 YETİŞKİN

CUMARTESİ

09:00-10:30

10:30-12:00

12:00-13:30

13:30-15:00

16:00-18:30

19:00-21:30

PAZAR

15:30-18:00

19:00-21:30

FEVZİ ŞEKER SPOR KOMPLEKSİ FITNESS SEANSLARI



Kayıt için: www.sporkenti.com

FEVZİ ŞEKER SPOR KOMPLEKSİ YÜZME SEANSLARI

09:00 - 10:00

SAATLER

10:30 - 11:30

12:00 - 13:00

13:30 - 14:30

PAZARTESİ-ÇARŞAMBA SALI-PERŞEMBE

YETİŞKİN BAYAN

YETİŞKİN BAYAN

YETİŞKİN BAYAN

YETİŞKİN BAYAN

09:30 - 10:30

SAATLER CUMA-CUMARTESİ
YETİŞKİN BAYAN

17:30 - 18:30

19:00 - 20:00

20:30 - 21:30 YETİŞKİN ERKEK

YETİŞKİN ERKEK

YETİŞKİN ERKEK

11:00 - 12:00 YETİŞKİN BAYAN

12:30 - 13:30 YETİŞKİN BAYAN

14:00 - 15:00 7-12 YAŞ KIZ ÇOCUK

16:00 - 17:00 7-12 YAŞ ERKEK ÇOCUK

15:30 - 16:30

SAATLER PAZAR

17:00 - 18:00

19:00 - 20:00 YETİŞKİN BAYAN

20:30 - 21:30 YETİŞKİN BAYAN

YETİŞKİN ERKEK

YETİŞKİN ERKEK

YETİŞKİN ERKEK

09:00 - 10:00

SAATLER

10:30 - 11:30

12:00 - 13:00

13:30 - 14:30

YETİŞKİN ERKEK

YETİŞKİN ERKEK

YETİŞKİN ERKEK

Çobançeşme Mah. Sınırlı Sok. No: 9 Bahçelievler
0212 451 17 64 - 451 35 84



HASAN DOĞAN
SPOR KOMPLEKSİ

14:00 - 19:30 YETİŞKİN

PAZARTESİ-ÇARŞAMBA
CUMASAATLER

HASAN DOĞAN SPOR KOMPLEKSİ FITNESS SEANSLARI
SALI-PERŞEMBE

CUMARTESİ

20:00 - 22:00 YETİŞKİN

16:00 - 21:00 YETİŞKİN
PAZARSAATLER

HASAN DOĞAN SPOR KOMPLEKSİ PİLATES SEANSLARI

17:30 - 18:30
SALI-PERŞEMBESAATLER

20:00 - 21:00

09:30 - 10:30
SAATLER

11:30 - 12:30YETİŞKİN

YETİŞKİN
ÇARŞAMBA-CUMA

YETİŞKİN

YETİŞKİN

YETİŞKİN

YETİŞKİN



Kocasinan Merkez Mah. Kemal Sunal Cad. No:121 Bahçelievler
0212 474 25 83-0212 474 86 73

  

09.00-10.00

Kayıt için: www.sporkenti.comBAYAN BAY

PAZARTESİ
CUMARTESİ

PAZAR (YÜZME BİLEN YETİŞKİN)

SAATLER

HASAN DOĞAN SPOR KOMPLEKSİ YÜZME SEANSLARI
SALI

PERŞEMBE

10.30-11.30

12.00-13.00 ÇOCUK 6-12

YETİŞKİN

15:00-16:00 16:30-17:30 18:00-19:00

19:30-20:30 21:00-22:00

13.30-14.30 YETİŞKİN

YETİŞKİN

15.00-16.00

16.30-17.30

18.00-19.00

YETİŞKİN

ÇOCUK 6-12

YETİŞKİN

ÇOCUK 6-12

ÇOCUK 6-12

19.30-20.30

21.15-22.15

YETİŞKİN

YETİŞKİN

YETİŞKİN

YETİŞKİN

ÇOCUK 6-12

YETİŞKİN

ÇARŞAMBA
CUMA

YETİŞKİN

ÇOCUK 6-12

YETİŞKİN

YETİŞKİN

ÇOCUK 6-12

ÇOCUK 6-12

6-12 YAŞ(Y.B.)

ÇOCUK 6-12

YETİŞKİN

YETİŞKİN

YETİŞKİN



SPOR SALONLARI

SPOR SALONLARI
İlçemizdeki her boş alanı spor tesisi haline getirerek kültür- 
spor faaliyetlerine katkıda bulunan Bahçelievler Belediyesi, 
bu amaçla Altınyıldız (Altınyıldız İ.Ö.O.), Rıdvan Dilmen 
(Erguvan İ.Ö.O.), Ziya Doğan (Bülent Ecevit İ.Ö.O.), Şenol Güneş 
(Behiye Dr. Nevhiz Işıl İ.Ö.O.), Harun Erdenay (Org. Eşref Bitlis 
İ.Ö.O.), İbrahim Kutluay (Kuleli İ.Ö. O.) kapalı spor salonlarını 
hizmete sunmuştur. Yalnızca gençlerin değil her yaştan 
sporsevere hizmet verecek olan tesislerimizde voleybol, 
basketbol, masa tenisi, fitness ve badminton branşları yer 
almaktadır. Spor salonlarımızdan hafta içi 17.00 - 23.00 
Cumartesi günleri 13.00 - 21.00 saatleri arasında kayıt 
yaptırarak ücretsiz olarak yararlanabilirsiniz.



Kayıt İçin Gerekli Belgeler

Spor Salonlarımızdan ÜCRETSİZ Yararlanabilirsiniz.

2 adet fotoğraf, ikametgah veya fatura ibrazı, nüfus cüzdan 
fotokopisi, sağlık beyanı.



SEMT HAVUZLARI

Bahçelievler’de
Yüzme Bilmeyen Çocuk Kalmasın

Türkiye’ de bir İlk...

“Yüzme Bilmeyen Çocuk Kalmasın”  sloganıyla açılan semt 
havuzlarımız sadece çocuklarımıza hizmet vermektedir.

Milli Eğitim Müdürlüğü ile imzaladığımız protokol çerçevesinde 
İlkokul 4. Sınıf öğrencileri, beden eğitimi derslerini semt 
havuzlarımızda yapmaktadırlar.

ZAFER MAHALLESİ SEMT HAVUZU

TAHA AKGÜL SEMT HAVUZUCUMHURİYET SEMT HAVUZU



Güvenlik ve Hijyen Ön Planda
Çocuklarımızın ulaşımı okul öğretmenlerinin nezaretinde belediye 
araçlarımız tarafından sağlanarak, eğitimler, uzman yüzme hocaları 
tarafından verilmektedir. Havuzlarımızın günlük, haftalık, aylık ve yıllık 
periyotlarla bakım ve temizliği yapılmakta olup, her ay İlçe Sağlık 
Müdürlüğü kontrolünde havuz suyu analizleri yapılmaktadır.

Zafer Mahallesi Semt Havuzu / Telefon: 0212 652 90 09
Adres: Zafer Mahallesi Yıldırım Beyazıt Cd. No:100 

Cumhuriyet Semt Havuzu / Telefon: 0212 435 25 27
Adres: Cumhuriyet Mh. Mesut Sk. No: 37

Taha Akgül Spor Merkezi / Telefon: 0212 656 00 70 
Adres: Kocasinan Merkez Mh. Paşa Sk. No: 10 

Altınyıldız Semt Havuzu / Telefon: 0212 451 97 39 
Adres: Yenibosna Merkez Mh. Öksüz Sk. No: 2

ALTINYILDIZ SEMT HAVUZU



ÖNEMLİ BİLGİLER

Spor Kompleksleri Kullanım Kuralları
Ön kayıt yaptırmadan ödeme yapmayınız.

 Tesislerimizde aylık üyelik alınmaktadır, günlük kullanım 
yoktur.

Öğrenci seanslarımız 6-12 yaş arasıdır. 

Üyelik ücretleri Bahçelievler Belediyesi’nin Gelirler Servisi’ne 
yatırılmaktadır ve kredi kartı ile tesislerimizde ödeme yapılır.

Yüzme ve fitness seanslarımız eğitmen eşliğinde 
verilmektedir.

Bowling ve bilardo 13.00-21.00 saatleri arasında 
kullanılmaktadır.

Yüzme için gerekli malzemeler: bone, havlu, mayo, terlik.

Ön kayıtlar www.sporkenti.com internet adresinden 
yapılmaktadır.



ÜCRET TARİFESİ

2025 Yılı Spor Kompleksleri 
Ücret Tarifesi

Spor Komplekslerine Kayıt İçin
Gerekli Evraklar

HAVUZ
FITNESS
BOWLİNG OYUN ÜCRETİ
BİLARDO 3 TOP (Saat Ücreti)
BİLARDO AMERİKAN (Saat Ücreti)
ÇOK AMAÇLI SPOR SALONU (Saat Ücreti)
TENİS KORTLARI 18:00’e kadar (Saat Ücreti)
TENİS KORTLARI 18:00’den kadar (Saat Ücreti)

Kimlik fotokopisi
1 adet fotoğraf
Tam idrar tahlili 
Mantar tarama sonucu
Sağlık beyanı ve muvafakatname ( Tesiste doldurulacaktır)

Spor Salonlarına Kayıt İçin Gerekli Evraklar
2 adet fotoğraf 
Sağlık beyanı ve muvafakatname
İkametgah veya fatura ibrazı 
Nüfus cüzdanı fotokopisi

310 ₺
NORMAL İNDİRİMLİ

232 ₺
310 ₺ 232 ₺
46 ₺
46 ₺
46 ₺

775 ₺
77 ₺

155 ₺



KÜLTÜR MERKEZLERİ

ABDURRAHİM KARAKOÇ KÜLTÜR MERKEZİ
Yenibosna Merkez Mahallesi 

Nigar Sokak No: 21 / Yenibosna 
0212 503 67 45

NURETTİN TOPÇU KÜLTÜR MERKEZİ
Şirinevler Mah. Barbaros Cad. No: 9 

Şirinevler / 444 0 311 (2119)

NECiP FAZIL KISAKÜREK 
KÜLTÜR MERKEZi
Şirinevler Mah. 

Barbaros Cad. No: 5 / Şirinevler

CEMİL MERİÇ KÜLTÜR MERKEZİ
Vali Recep Yazıcıoğlu Cad. No:48

 (Nish İstanbul Yanı)

AKİF EMRE KÜLTÜR MERKEZi
Kocasinan Mah. Kandil Sok. No:6 / 0212 656 00 76

BAHÇELİEVLER KÜLTÜR MERKEZi 
(YAYLA SAHNESİ)

Bahçelievler Mah. Adnan Kahveci Bulvarı No: 111 
0212 442 50 51
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BahcelievlerBelediyesibahcelievlerbel
bahcelievlerbelediyesi / kultursanatbahcelievler
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